C-energy

Cenova pravidla pro rok 2019
Cenik tepelné energie a kondenzatu s platnosti od 1.1.2019

1/ Cenik tepelné energie na vystupu z primarni sité parnich a horkovodnich rozvodil CZT - dodavka pary a HV:

Tlakova uroven 0,2MPa

Sazba tepelné energie K¢&/GJ bez DPH DPH 15 % K&/GJ celkem
VSechny odbéry 364,00 54,60 418,60
Horka voda

Sazba tepelné energie K¢&/GJ bez DPH DPH 15 % K&/GJ celkem
V8echny odbéry 358,00 53,70 411,70

2/ Cenik tepelné energie na vystupu z primarni sité parnich a horkovodnich rozvodii CZT - pramyslové odbéry:

Tlakova uroven 1MPa

Sazba tepelné energie

Odbér
od 1GJ do 30 000GJ

Odbér

od 30 001 do 150 000GJ

VSechny odbéry

K¢&/GJ bez DPH

KE&/GJ celkem

K¢&/GJ bez DPH

K¢&/GJ celkem

371,00

426,65

345,03

396,78

Tlakova uroven 2MPa

Sazba tepelné energie

Odbér
od 1GJ do 30 000GJ

Odbér

od 30 001 do 150 000GJ

V8echny odbéry

K¢&/GJ bez DPH

K¢&/GJ celkem

K¢&/GJ bez DPH

K&/GJ celkem

389,00

447,35

361,77

416,04

Cena pramyslového odbé&ru od 150 001GJ je individuaIné sjednana v souladu s lankem 3.7.Cenového rozhodnuti ERU.
Mnozstevni podminky se tykaji souctu vSech primyslovych odbér.

3/ Cenik tepelné energie na vystupu z predavaci stanice Plana nad Luznici

Tepla voda
Sazba tepelné energie K¢&/GJ bez DPH DPH 15 % K¢&/GJ celkem
VSechny odbéry 376,00 56,40 432,40

4/ Nevraceny kondenzat
Kondenzat
Sazba za 1t K¢/t bez DPH DPH 15 % K¢/t celkem
VSechny odbéry 92,35 13,85 106,20

Cenova dolozka:

V navaznosti na znéni par. 2154 Ob&anského zakoniku ¢. 89/2012 Sb., sdélujeme, Ze v pfipadé zmeén hlavnich vstupl v pribéhu roku 2019, bude v souladu
se skutec¢nosti tento cenik upraven. Jedna se predevs§im o uplatnéni pfipadnych legislativnich zmén ve smyslu implementace dani a jinych poplatk, dale
navys$eni cen paliva a zmény v dodavaném mnozstvi tepla v GJ v pribéhu roku, tj.rozdil v mnozstvi predpokladaném kalkulaci ceny tepla k 1.1.2019 a

skute¢nosti.




